付替工事承認願
平成　　年 　月　　日
広瀬桃木両用水土地改良区理事長　　様
申請者

住　所

氏　名

（申請代理者）

住　所

氏　名

　　　　　　　　　　　　　　　　  電　話
下記のとおり付け替え工事の承認を受けたいので、貴土地改良区の意見、規程並びに関係法令及び誓約書を遵守することを条件に申請します。
記

	目　　的

現水路
	所　　　　　　在　　　　　　地
	番　地（先）
	面　積（㎡）

	市
	町　字
	丁　目
	字

付替水路
	所　　　　　　在　　　　　　地
	番　地（先）
	面　積（㎡）

	市
	町　字
	丁　目
	字

	添付書類
	１ 案内図　２ 公図　３ 水路等仕様書　４ 求積図

５ 利害関係人の承諾
（□総代 □隣地利水者 □水利組合 □自治会長）
６ その他参考となる図書

誓約書
平成　　年　　月　　日
広瀬桃木両用水土地改良区理事長　　様

申請者

住　所

氏　名

　　　　　　　　　　　　　　　　  電　話
私は、表記申請に伴い下記事項について誓約し、本書を以ってその証とします。

記

　水路付替え工事に伴い、新設した当該水路が原因でこの土地改良区の実施する事業の効果を組合員又は利水者が享受できなくなった場合は、自己の責任において直ちに改善し、被害を被った組合員又は利水者に対し全面的に保証します。
以　上

利害関係人の承諾

　表記申請について誓約書を遵守することを条件に承諾します。
　　　　　　　　 地区総代

  　　　　　　　　 水利組合

  　　　　　　　　町自治会長

◎自治会長及び組織の印は公印の押印とする。
隣　地

	住    所
	氏    名
	㊞
	住    所
	氏    名
	㊞

㊞

㊞

㊞

㊞

㊞

㊞